ír-\
§-/^_-.,..,

PoRTÁ,RI.A.N" 95 DE 13 DE MARÇO DE 2018

A DiTetoTa GeTaI do INSTIT(]TO FEDERAL DE EDUCAÇ.ÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
$ERTÃO PERNÁMBACANO - CÁMPAS PETROLINA ZONA R(JRÁL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N" 460, de 20/08/2015. publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

tabela a se

MIMSTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARTA DE EDUCAÇÃO PRO{ISSIONAL E TECNOLÓGrCA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÀO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO
PERNAMBUCAI{O CAMPUS PETROLINA ZONA RT'RAL

DIREÇAO GERAL

Siape

2272897

Servidores

Elis Tatiane da Silva
Nogueira

Disciplinas

Esüígio Obrigatório 2017.1

Cargr
-Horária/Semestral

80 HoraV04 Horas

80 Horas/ 04 Horas

R CEBID
1

Por:

Semestre
Letivo

1815042 Manoel Pedro da
Costa Noroúa Júnior

/1,2 4\
Jane O Pertz

Geral
Campus Petrolina Zona Rural

IF SERTÃO-PE

Dion ,nêr d€ SorJ;a tsâôosa
CthôSí,-G6ta.t Pd!0.3

U.t STAPE 1 'r 062 30
r Í! S.íâo PaÍnam!..
II Crnogr lrurrrr trt .r

'

Estágio Obrigatório 2017.2

Rodolfo Rodrigo
Santos Feitosa

9918138
TCC 2017.U20t7.2 80 Horas/ 04 Horas

DESIGNAR os servidores abaixo relacionadas, como responúveis das disciplinas, confoÍne

I